



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Margherita

Pizza con pomodori e formaggio, surgelati

Codice prodotto **1052107**

peso per pezzo 505 g pz.per cartone 8

Peso netto del ripieno 4040 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Il gusto puro della pizza ingentilito con sugo di pomodoro, mozzarella e basilico, la base ideale per le proprie creazioni

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Preparazione

programma di cottura: P 0

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, pomodori (24%), mozzarella 45% m.g.s.s. (18%), acqua, vegetale olio (colza, olive), sale, lievito, basilico, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), origano, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA e PESCE ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	848 kJ
Energia	201 kcal
Grassi	6,6 g
di cui saturi	3,2 g
Carboidrati	26 g
di cui zuccheri	2,1 g
Fibre alimentari	1,6 g
Proteina	9,2 g
Sale	1,36 g

Allergeni

Glutine, Latte

possibile presenza in tracce

Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 2,8 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

senza lattosio, vegetariano



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Salami

Pizza con formaggio e salame, surgelati

Codice prodotto **1052108**

peso per pezzo 475 g pz.per cartone 8

Peso netto del ripieno 3800 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

La tradizionale gustosa con sugo di pomodoro, fette di salame speziate, formaggio e mozzarella

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Preparazione

programma di cottura: P 0

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, pomodori (16%), salame (10%) (carne suina, speck, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio), destrosio, spezie, estratti di spezie, antiossidante (estratto di rosmarino, acido ascorbico, ascorbato di sodio), sciroppo di glucosio, fumo), FORMAGGIO 40% m.g.s.s. (9%), mozzarella 45% m.g.s.s. (5%), vegetale olio (colza, olive), sale, lievito, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), origano, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA e PESCE ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	971 kJ
Energia	230 kcal
Grassi	8,9 g
di cui saturi	4,1 g
Carboidrati	27 g
di cui zuccheri	1,9 g
Fibre alimentari	1,5 g
Proteina	11 g
Sale	1,78 g

Allergeni

Glutine, Latte

possibile presenza in tracce

Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,4 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Nitritpökelsalz

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

senza lattosio



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Prosciutto

Pizza con formaggio e prosciutto, surgelati

Codice prodotto **1052109**

peso per pezzo 495 g pz.per cartone 8

Peso netto del ripieno 3960 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Prosciutto raffinato e mozzarella come gustosa farcitura su un morbido impasto con sugo di pomodoro



Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Preparazione

programma di cottura: P 0

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, pomodori (15%), prosciutto (13%) (carne suina, acqua, sale, aroma, stabilizzatori (fosfati, trifosfati), antiossidante (acido ascorbico, ascorbato di sodio), naturale aroma, acidificante Lattato di sodio, conservante nitrito di sodio), FORMAGGIO 40% m.g.s.s. (8%), mozzarella 45% m.g.s.s. (4%), vegetale olio (colza, olive), sale, lievito, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), organo, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA e PESCE ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	832 kJ
Energia	196 kcal
Grassi	5,4 g
di cui saturi	2,5 g
Carboidrati	26 g
di cui zuccheri	1,8 g
Fibre alimentari	1,5 g
Proteina	11 g
Sale	1,70 g

Allergeni

Glutine, Latte

possibile presenza in tracce

Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte : 3,2 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Fosfati, Nitritpökelsalz

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

senza lattosio



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Diavolo

Pizza con formaggio, salame e peperoncini, surgelati

Codice prodotto **1052110**

peso per pezzo 510 g pz.per cartone 8

Peso netto del ripieno 4080 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Impasto poroso con sugo di pomodoro, salame speziato, peperoncini rossi e verdi come farcitura piccante e completata con il formaggio

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich



Preparazione

programma di cottura: P 0

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, pomodori (15%), salame (8%) (carne suina, speck, sale nitritato (sale, conservante nitrito di sodio), destrosio, spezie, estratti di spezie, antiossidante (estratto di rosmarino, acido ascorbico, ascorbato di sodio), sciroppo di glucosio, fumo), FORMAGGIO 40% m.g.s.s. (8%), peperoncino (7%), mozzarella 45% m.g.s.s. (4%), vegetale olio (colza, olive), sale, lievito, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), origano, aceto, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA e PESCE ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	902 kJ
Energia	214 kcal
Grassi	8,1 g
di cui saturi	3,7 g
Carboidrati	25 g
di cui zuccheri	1,8 g
Fibre alimentari	1,6 g
Proteina	9,9 g
Sale	1,78 g

Allergeni

Glutine, Latte

possibile presenza in tracce

Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Nitritpökelsalz

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

senza lattosio



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Tonno

Pizza con formaggio e tonno, surgelati

Codice prodotto **1052111**

peso per pezzo 515 g pz.per cartone 8
Peso netto del ripieno 4120 g

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Descrizione prodotto

Sapore variegato: farcita con tonno, cipolle, cipollotti e formaggio su uno strato di sugo di pomodoro fruttato



Preparazione

programma di cottura: P 0

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, pomodori (15%), TONNO (12%), FORMAGGIO 40% m.g.s.s. (4%), cipollotto (1%), cipolla (1%), vegetale olio (colza, girasole, olive), sale, lievito, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), origano, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	861 kJ
Energia	204 kcal
Grassi	6,5 g
di cui saturi	2,5 g
Carboidrati	25 g
di cui zuccheri	1,8 g
Fibre alimentari	1,5 g
Proteina	11 g
Sale	1,59 g

Allergeni

Glutine, Latte, Pesce

possibile presenza in tracce

Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

senza lattosio



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Capricciosa

Pizza con mozzarella, prosciutto, funghi champignon e carciofi, surgelati

Codice prodotto **1052112**

peso per pezzo 515 g pz.per cartone 8
Peso netto del ripieno 4120 g

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Descrizione prodotto

Impasto extra spesso ingentilito con sugo di pomodoro, arricchito con una farcitura di prosciutto, funghi champignon, carciofi e formaggio



Preparazione

programma di cottura: P 0

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, pomodori (15%), FORMAGGIO 40% m.g.s.s. (8%), prosciutto (6%) (carne suina, acqua, sale, aroma, stabilizzatori (fosfati, trifosfati), antiossidante (acido ascorbico, ascorbato di sodio), naturale aroma, acidificante Lattato di sodio, conservante nitrito di sodio), fungo champignon (5%), mozzarella 45% m.g.s.s. (4%), carciofi (3%), vegetale olio (colza, olive), sale, lievito, cipollotto, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), origano, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA e PESCE ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	787 kJ
Energia	186 kcal
Grassi	5,1 g
di cui saturi	2,3 g
Carboidrati	25 g
di cui zuccheri	1,7 g
Fibre alimentari	1,6 g
Proteina	9,8 g
Sale	1,49 g

Allergeni

Glutine, Latte

possibile presenza in tracce

Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

Antiossidanti, Fosfati, Nitritpökelsalz

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

senza lattosio



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Spinaci

Pizza con spinaci e formaggio feta, surgelati

Codice prodotto **1052113**

peso per pezzo 525 g pz.per cartone 8

Peso netto del ripieno 4200 g

Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Descrizione prodotto

Sapore colorato a base di sugo di pomodoro, spinaci in foglia, feta, pezzetti di peperone e cipolle, rustica e vegetariana



Preparazione

programma di cottura: P 0

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, pomodori (14%), spinaci (11%), feta di latte di pecora e capra 45% m.g.s.s. (6%), mozzarella 45% m.g.s.s. (6%), peperone (5%), cipolla, vegetale olio (colza, girasole, olive), sale, lievito, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), origano, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA, SEDANO e PESCE ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	758 kJ
Energia	179 kcal
Grassi	5,1 g
di cui saturi	2,3 g
Carboidrati	25 g
di cui zuccheri	2,2 g
Fibre alimentari	1,8 g
Proteina	7,9 g
Sale	1,37 g

Allergeni

Glutine, Latte

possibile presenza in tracce

Sedano, Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 3,1 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

vegetariano



Informazione sul prodotto

DAL 1924

RESCH & FRISCH

PREFERIBILMENTE SEMPRE

Pizza Margherita piccola

Pizza con pomodori e formaggio, surgelati

Codice prodotto **1052114**

peso per pezzo 250 g pz.per cartone 12

Peso netto del ripieno 3000 g

Cartone cartone grande

Descrizione prodotto

Pizza pura ingentilita con sugo di pomodoro, mozzarella e basilico, una piccola delizia



Produttore

Resch&Frisch Holding GmbH
Schloßstraße 15
A-4600 Wels
Österreich

Preparazione

programma di cottura: P 11

Informazioni per la conservazione e l'utilizzo

Conservazione e trasporto a min. -18°C. Non ricongelare dopo averlo scongelato.

ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, pomodori (21%), mozzarella 45% m.g.s.s. (18%), acqua, vegetale olio (colza, olive), sale, lievito, basilico, zucchero, amido di mais pregelatinizzato, agente lievitante (fosfato di calcio, cloruri di sodio), origano, acidificante acido citrico. Può contenere tracce di SOIA e PESCE ..

Valori nutrizionali mediamente per 100g

Energia	871 kJ
Energia	207 kcal
Grassi	6,5 g
di cui saturi	3,2 g
Carboidrati	27 g
di cui zuccheri	2,1 g
Fibre alimentari	1,6 g
Proteina	9,3 g
Sale	1,39 g

Allergeni

Glutine, Latte

possibile presenza in tracce

Pesce, Soja

tenore di materia grassa del latte .: 2,8 g

Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n. 231/2012.)

non contenute

Termine minimo di conservazione a -18°

84 Giorni

Foglio di proprietà

senza lattosio, vegetariano